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ORDINARIE FÖRENING S STÄMMA
INOM LYCKSTA SAMFÄLLIGI{ET Kl.
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Plats

Föreningslokalen, Lycksta Samfiillighet

Sekreterare

Linda Stubing

Protokolljusterare

Johan Söderlind, Martin Rosenmill

$1 
I

I

Föreningens ordftirande Jonne Hautala öppnade sfiimman och hälsade I Sfiimmans öppnande
samtliga som slutit upp viilkomna. 

I

I

Röstlringdenfaststiilldes trl|47 styckenröstbenittigade,varav 3 stycken I Rristtringa
via fullmakter. 4 stycken fullmalcter var ogiltiga. I

I$2 
I
I

Till ordftirande fiir ståimman utsågs Carlos Stubing. I Val av ordftirande fiir
lstiimmans3 
I

I

Till sekreterare ftir stiimman utsags Linda Stubing. 
lrVg;;lr"t-* 

ftit

g4 
I

I

Till au jiimte stiimmoordftirande justera protokollet valdes Martin I Protokolljustemre
Rosenmill och Johan Söderlind. 

I

Iss 
I

Stiimman beslutade att godkåinna kallelsen som meddelats genom I *"r.,r"
utskick via post. I syfte att spara på både miljön och ekonomin I

skickades en papperskopia av Ärsredovisningen inte ut i sarnband med 
I

kallelsen, den har dock fi.rnnits tillgåinglig på hemsidan, tillsammans I

andra relevanta bilagor. 
I

$6 I

Stiimmoordftiranden ftiredrog styrelsens årsberättelse ftir tiden I Styrelsens årsberåittelse
I januari 2021 - 31 december 2021. Ståimmoordftiranden berättade om 

I

en del av det arbete som styrelsen utftirt under det gangna året, vilket 
I

bland annat inkluderade underhåll av vägen, rensning och rcijning av 
I

grönområden samt åtgåird av en vattenskada i ftireningslokalen. I

Lycksta Samfiillighetsftirening PROTOKOLL Sid I (7)
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Lycksta Samftillighetsftirening PROTOKOLL
Datum

2022-04-28

Revisor Bertil Stnim ftiredrog revisionsberättelsen och informerade om
att man granskat styrelsens protokoll av viisentliga beslut, åtgiirder och
ftirhållanden i ftireningen och att man anser att styrelsen ftiljer
ftireningens stadgar och har en god redovisning. Årsredovisningen,
som har uppråittats av Riksbyggen, ger enligt revisorerna en rättvisande
bild av resultat och stiillning. Revisorerna tillstyrker dtirfiir att
fiireningsstiimman faststiiller resultatråikningen och balansrtikningen fiir
202I ochatt resultatet disponeras enlig ftirslaget i
ftirvaltningsberättelsen. Revisorerna tillstyrker även att styrelsen
bevilj as ansvarsfrihet ftir verksamhet såret 2021 .

Stiimman beslutade, i enlighet med av styrelsen framtaget och av
revisorerna tillstyrkt ftirslag, att årets resultat fiire fondftirändringar
om 90 l72kr med avdrag fiir årets fondavsättning 75 000 kr och
tillrigg fiir årets ianspråktagande av underhälsfond 43 866 kr, totalt
454 258 kronor, balanseras i ny råikning.

Vid genomgång av den ekonomiska redovisningen uppkom frågor av
medlemmarna som besvarades av styrelsen, till medlemmamas
tillfredstiillelse. Bland andra uppkom en fråga ffin en medlem om den
höjda utgiften ftir lT-koshader, vilket stiimmoordftiranden ftirklarade
var kostraden fiir Lycksta Samftillighets nya hemsida och att detta var
en engångskostnad fiir upprättandet av hemsidan. Ett ftrslag från en
medlem inkom även angående det bankkonto som samfiillighetens
likvida medel befinner sig i, som innebar att flytta dessa medel till ett
konto som genererar rirntz' vilket skulle gynnasamfiillighetens
ekonomi. Styrelsen svarar att detta iir något som ska ses över snarast.

s7

Stiimman beslutade att i enlighet med revisoremas ftirslag bevilja
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet ftir ftrvaltringen under tiden
I januari 2021- 3l december202l.

$8

6 stycken motioner har inkommit till årets stiimma och dessa
behandlades i ftiljande ordning:

Motionnr. 1. Hundrastgåxd. Stiimmoordföranden liiste upp motionen
och den information styrelsentagit fram angaende motionen, vilket
bland annat inkluderade en uppskattad kostnad, ca 100 000 kronor, ftir
konstnrktionen av en hrmdrastgård. Motionen diskuterades och frågor
om var hundrastgården ska placeras samt kostnaden ftir
konstruktionen uppkommer. Stiimman röstar om motionen och
resultatet bltt 2 medlemmar som röstar fiir och resterande medlemmar
röstar emol diirmed beslutar stiimman att avslå motionen.

sid 2 (7)

Revisoremas beråittelse

Ansvarsfrihet

Framstälningar fran
styrelsen eller motioner
fran medlemmarna
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Datum

2022-04-28

Motion nr. 2. Belysning gångbanor. Två motioner angående belysning
påvåra stigar/brandviigar som går genom området. Den ena motionen
var inte en perrranent eller hållbar lösning, dåirmed avslog styrelsen
denna motion. Den andra motionen var dåiremot en mer permanent
lösning som utgick från att anv?inda sig av de telefonstolpar som åir

uppsatta liings stigen. Styrelsen har utrett anvåindningen av
telefonstolparna och fätt information från Telia, som äger stolparn4
om att samfdlligheten inte ffir tillstånd anvåinda telefonstolpama i detta
syfte och motionen avslås. Stiimman bifaller att avslå denna motion.

Motion nr. 3. Farthinder. Denna motion saknas fullstiindiga
prisuppgifter ftir att denna ska vara komplett. Styrelsen har utrett
kostnadema ftir de farthinder som ftireslas i motionen, men har fätt
andra uppgifter om koshader åin de som finns i motionen. Styrelsen
behöver även utreda vilka regelverk som finns kring uppsäthing av
årthinder, vad giiller bland ann&tkompletterande skyltning eller
markering, ftir att kunna fr en fullstiindig bild av de kostnader som
farthinder skulle innebåira. Flera ftirslag på olika farthinder
framkommer av medlemmar men frågorkvarstårkring vilken typ av
farthinder som båist låimpar sig ftir våra vägar, hur skyltring kring
dessa behöver se ut samt vilka omkostnader detta skulle innebåira.

Stiimmoordftiranden fiireslår således att stiimman röstar om ftirslaget
att inftira farthinder på området och stiimman godtar detta. Efter en
omröstning röstar 29 medlemmar ftir frrslaget och 9 medlemmar
röstar emot. Styrelsen fär diirmed i uppdrag av ståimman att inftira och
infttrskaffa farthinderpå området, under de ftirutsiittningar och efter
de regelverk som finns.

Motion m. 4. Flytt av lekpark. Denna motion saknar en konkret plan
av flytten samt prisuppgifter ftir kostnaden av nedmontering och
uppsättning av lekplatsen på en ny plats. Styrelsen uppskattar grovt
koshraden av detta arbete sarnt återstlillning av marken på lekplatsens
nuvarande plats till ca 300 000 kronor. Motionen belyser att lekplatsen
kan vara störande ftir de som bor intill den och medlemmar med barn
uppmanar de som blir störda av bamen på lekplatsen att prata med
ftråildrama om detta. Flera medlemmar påpekar även att detta åir en
stor kostrad ftir ftireningen och ftireslår andra lösningar som till
exempel ett bullerplank eller fiirhållningsregler ftir lekplatsen, ftir att
inte störa sina grannar. Stiimman röstar om motionen och resultatet
blir 2 medlemmar som röstar ftir och resterande medlemmar röstar
emot, d?irmed beslutar ståimman att avslå motionen.

Motion rn. 5. Friköp av mark som tillhcir samftilligheten men åigs av
kommunen. Ståimmoordfiiranden stiiller frågan till ståimman om den
bifaller att en medlem i fiireningen ska beviljas möjligheten att friköpa
en bit mark i anslutning till dennes egna tomt. Motiveringen till köpet,
enligt den medlem som fiirfattat motionen, åir att marken åir daligt
skött och firll av sly och liknande och menar att marken skulle tas
omhand bäUre om den tillhörde medlemmen i fraga.

Ls cth f UX(-,
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Karl-Johan Kördel påpekar att marken åir prickad, dåirav kommer inget
att byggas på denna mark. En medlem påpekar att det skulle bli
kostsamt for ftireningen att sköta marken och att det skulle vara bäthe
om den ägs av en medlem som vill sköta om den. Stiimman röstar om
motionen och ingen r<istar emof d:irmed röstar stämman attbifalla
motionen och medlemmen kan ansöka om att fä friköpa marken i
frågahos kommunen.

Motion nr. 6. Fibernät inom området. Denna motion fiireslår att inftira
fibernåit på område! dock finns det redan fibernät och motionen avslas
av styrelsen. Styrelsen tar detta tillftille att informera stifunman om att
fibernät iir nedlagt på området sedan tidigare och att sarrtliga
medlemmar har möjlighet att koppla in sig till detta i efterhand. Deua
görs genom att i ftirsta hand kontakta Teli4 varefter åir man fri att
våinda sig till valfri leverantör av nättjåinster.

Framstälning från styrelsen. Styrelsen presenterar ett forslag på hur en
miljöstation skulle kunna se ut på området, hur må,nga som kan
behövas samt ftirslag på platser inom området &ir dessa skulle kunna
upprättas. I detta skede åir dessa miljöstationer och platser endast
ftirslag, då styrelsen invåintar det regeringsbeslut som beråiknas komma
i juni manad 2022 som kan komma att påverka dels kraven kring hur
sopsortering ska gå till samt vilka bidrag som kan komma att finnas
tillgåingliga fiir styrelsen att ansöka om ftir att bekosta en, eller fler4
miljöstationer.

$e

Stiimman beslutade att bibehrålla samma arvoden som tidigare fu och
stiimman fastsUillde diirmed ftiljande arvoden att giilla till niista
ordinarie ftireningsstiimma.

Styrelsen 87 344 kr att inom sig ftirdela.

Revisorerochvalberedning delmpåettarvode om 7 501 kr.

sl0

Stiimmoordftiranden fragar stiimman om man upptåickt några fel i den
debiteringsltingd som bifogats i årsredovisningen. Några fel har
noterats vid avprickningen och innan mötet, bland andra att ny ägare
på en adress inte har uppdaterats, annars inga synpunlter. Stiimman
godtar debiteringslåingden samt budgetftirslaget.

L\ cgq 4 \NL
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Styrelsens ftirslag till
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Jonne Hautala" Karl-Johan Kördel och Carlos Stubing avslutar sin
mandatperiod och suppleanterna Linda Stubing och Pierre Laurdn
utgår, vilket innebrir att styrelsen behöver 3 stycken nya
styrelseledamöter och 2 stycken nya suppleanter. Annette Tönrblom
och Ewa Björnbom sitter kvar i styrelsen till nåista stiimm4 enligt
pågående mandatperiod.
Stiimman behöver dåirldr viilja in 3 stycken ordiftrie
styrelseledamöter, sarnt 2 stycken nya suppleanter.
Valberedning ingick i styrelsens uppdrag och stiimmoordftiranden
delger stiimman styrelsens ftirslag. Styrelsen ftireslog att våilja in Linda
Stubing Carlos Stubing och Karl-Johan Kördel som ledarnöter, samt
Jonne Hautala och Pierre Laur6n som suppleanter. Stiimman gav inga
andra ftirslag till ledamöter eller suppleanter.

Stibnman beslutade diirefter att viilja ftiljande till ordinarie ledamöter:

Stiimman beslutade att våilja fiiljande till suppleanter:

sid 5 (7)

Val av styrelseledamöter

Val av suppleanter

Val av styrelseordfiirande

Linda Stubing
Carlos Stubing
Karl-Johan Kördel

Jonne Hautala
Pierre Lauren

Ledamöter
Carlos Stubing, ordf.
Karl-Johan Kördel
Linda Stubing
Annette Tönrtlom
Ewa Björnbom

Supoleanter
Jonne Hautala
Pierre Laurön

2är
2är
2är

lår
I ålr

Stiimmoordfrranden frågade stiimman om styrelseordftiranden skulle
våiljas av stiimman eller om styrelsen skulle göra det vid sin
konstituering. Det beslutädes att ståimman ska välja
styrelseordftirande. Som styrelseordft)rande på I år valde stihnman
Carlos Stubing.

Efter ftirrtittade val har styrelsen ftiljande sammansätfir-ing:

Vald till stämman
2023 (edarnot 2024)
2024
2024
2023
2023

Vald till stämman
2023
2023
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s12

Styrelsen ftireslog att välja om de nuvarande revisorerna, Rolf
Lindström och Bertil Ström.
Strimman beslutade attviiljaRolflindsfirim och Bertil Sfiiim som
ordinarie revisorer på I år.

Styrelsen ftireslog att våilja om nuvarande revisorssuppleant Leif
Wallinder.
Stiimman beslutade att välja Leif Wallinder som rev-isorssuppleant på
I år.

sl3

Valberedningen ingår i styrelsens arbete och stiimmoordftiranden
fragade stifunman om detta ska fortgå eller om en valberedning ska
tillsättas.
Stiimman beslutade att inte ha en valberedning och att ge styrelsen
uppdraget att genomfiira valberedningens arbete.

s14

o Medlem boende på Basunvägen tar upp fragan om
dagvattenawinningen på området och undrar varfiir den motion
som skickats in angående detta inte tagits upp på stitunman.
Motionen i fråga berörde dagvattenawinningen på Basunvägen
samt de problern med samlingar av vattsn som forfattaren av
motionen haft på sin egna tomt. Styrelsen informerar att de
redan beslutat att påbörja detta arbete och diirftir fanns ingen
anledqing att ta upp denna motion ftir en omröstning, ftir att
besluta att ge styrelsen i uppdrag att utftira detta arbete.
Styrelsen infonnerar även att om motionen hade behandlat
nagot som orsakat en kostrad ftir alla medlemmar i ftireningen
så hade det tagits upp som en motion på stiimman, men detta iir
inte fallet vad gåiller det problem kring dråineringen som
beskrivs i motionen. Under diskussion av frågan framkom dock
att fler medlemmar haft problem med dagvattenawinningen på
och runt sinatomter och enmedlemuppmanade alla
medlemmar som haft detta problem att kontakta styrelsen ftir
att meddela detta så att styrelsen kan fr en uppfattning om
vidden av problemet. Styrelsen informerar om det arbete som
påbörjats fiir att undersöka hur dråineringen ser ut på området
och vad som eventuellt kan göras ftir att ftirbåittra den och
påminde även om att varje tomtiigare ansvarar fiir att ta hand
om det vatten som sarnlas på deras egrra tomt.

sid 6 (7)

Val av två revisorer och
en revisorssuppleant

Valberedning

Övriga frågor
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En medlem tillfrågar styrelsen om det finns en plan fdr att göra
nagot åt våra grusvägar och Jonne Hautala svamr att det
sedvanliga underhållet åir planerat till frrsommaren. Ett fiirslag
inkommer från en medlem om att åtgåirda potthålen mer
perrranent. Styrelsen instrimmer i detta och ska se över hur ett
mer ingående underhåll av vägarna kan se ut.
En medlem frågar om styrelsen har någon inforrration om en
utfart från Lyckstavägen till Salavåigen. Ett fiirslag finns hos
Västefas Stad om ett nytt industriområde som eventuellt kunde
leda till att en ny utfart till Salavägen byggs, detta åir dock inget
som styrelsen kan ge ett besked om då planen ftir
utbyggnationen inte åir ftirdigstiilld. En medlem skickat ett mail
till styrelsen med flera bra ftirslag till den detaljplanen som
Våisterås Stad har publicerat och medlemmen har även skickat
detta till kommunen.

$ls

Stiimmoprotokollet kommer att anslås på anslagstavlan och på
fiireningens hemsida www.lycksta.org inom 14 dagar.

s16

Stiimmoordfdranden Carlos Stubing avslutade med att tach,aalla som
deltagit på stiimman och ftirklarade dåirmed ståimman avslutad.

Vid protokollet

sid 7 (7)

Meddelande om plats diir
stiimmoprotokollet hålls
tillgåingligt

Avslufiring

Söderlind


